
“MONTAGNA VICENTINA” 

Società Cooperativa 

SEDE IN ASIAGO 
PROVINCIA DI VICENZA 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013 

Asse 4 LEADER 

REGIONE DEL VENETO 
 
 
 

     

 

    

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

  
Verbale N. 04 di Reg. 

 
 
 

OGGETTO: Affidamento dell’incarico di addetto alla segreteria del GAL Montagna 
Vicentina Società Cooperativa 
 
 
 
L’anno duemilanove (2009) addì ventiquattro (24) del mese di febbraio presso la sede 
sociale 

  

Convocato dal Presidente si è riunito il Consiglio di Amministrazione sotto la presidenza 
del Sig. Bonomo Agostino, Presidente 

 

e l’assistenza del Segretario dr. Francesco Manzardo e del dr. Gatti Alessandro, 
responsabile amministrativo e contabile della società 

 

Sono presenti: Bonomo Agostino (Camera di Commercio di Vicenza), Panozzo Dino 
(Coldiretti Vicenza, vicepresidente), Barbierato Valentino (Associazione Industriali 
Vicenza), Gasparini Giovanni (Comunità Montana dall’Astico al Brenta), Ruaro Dario 
(Associazione Artigiani di Vicenza), Riva Vladimiro (Consorzio vicenzaè). 

Sono assenti: Benetti Enzo (A.S.C.OM. Vicenza), Vascon On. Luigino (Provincia di 
Vicenza), Munarini Francesco (Comunità montana Astico Posina); 

  

Assistono i Sindaci: -------------------------- 

 
 
Il Consiglio, come sopra costituito, ha adottato il presente provvedimento 
 

 

 



 
PREMESSO che il nostro GAL in data 26 agosto 2008 ha presentato proposta di PSL alla 
Regione Veneto in risposta al bando pubblico per la selezione dei GAL e dei PSL 
approvato con DGR 199/2008; 
 
CHE per assolvere all’incarico relativo alla gestione del programma Leader  per l’area 
della montagna vicentina la società si deve dotare di una struttura tecnica; 
 
CHE con provvedimento n. 61 del 04 novembre 2008 veniva approvato l’avviso pubblico 
per la selezione di un addetto alla segreteria del GAL “Montagna Vicentina”; 
 
CHE in data 07.01.2009, e fino al 21.01.2009 compreso è stato pubblicato presso gli albi 
pretori degli enti pubblici del territorio della montagna vicentina, presso i soci della 
cooperativa e presso il sito internet www.montagnavicentina.com l’avviso pubblico per la 
selezione dell’addetto alla segreteria del GAL “Montagna Vicentina”; 
 
CHE con delibera 01 del del 03 febbraio 2009 veniva approvata la prima graduatoria di 
merito delle domande pervenute e nominata la commissione esaminatrice per la 
conoscenza delle lingue. 
 
RILEVATO che alla prova per la conoscenza delle lingue venivano ammesse le seguenti 
persone Baù Elisabetta, Bortoli Roberto, Bortoli Sandra, Carli Andrea, Cazzaro Rosanna, 
Rosele Monica, Pertile Nicole, Rebeschini Cesare, Rossi Jennifer e Tessari Liliana; 
 
CONSTATATO che i candidati Baù Elisabetta, Carli Andrea, Mosele Monica e Pertile 
Nicole non si sono presentati alla prova indetta presso l’istituto ITC “Pertile” il Giorno 16 
febbraio 2009; 
 
LETTO il verbale di valutazione delle lingue inglese e tedesco parlata e scritta redatto in 
data 16 febbraio c.a. dal dr. Manzardo e dal dr. Cuoco che si allega alla presente delibera 
Sub 1); 
 
con voti unanimi favorevoli 
 

DELIBERA 
 
 
 
1. DI APPROVARE LA GRADUATORIA FINALE DELLE CANDIDATURE, PER LA 

SELEZIONE PUBBLICA DI UN ADDETTO ALLA SEGRETERIA DEL GAL ALLEGATA 
ALLA PRESENTE DELIBERA Sub 2) 

 
2. DI AFFIDARE L’INCARICO DI ADDETTO ALLA SEGRETERIA DEL GAL AL PRIMO 

CLASSIFICATO REBESCHINI CESARE DI ROANA,  
 
3. DI DEMANDARE L’UFFICIO ALL’ATTIVAZIONE DELLA COLLABORAZIONE 

SECONDO QUANTO PREVISTO DALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE E DALLE 
NORMATIVE VIGENTI; 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 


